U et OZ

(U QRO?()KGLL%}& |

(NR2156 PROT
SN = o

STAR PLUS TV, RRUGA KOLE IDROMENO PRANE HOTEL COLOSSEQD

SHKODER, AL REDAKSIA: 069 70 21 821 -

Shkodér, mé 30.01.2022

Lenda: Kthim pérgjigje mbi tarifat mbi hapésirat pér reklamén elektorale

Drejtuar : Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve

Né pérgjigje t& shkresés suaj dt.25.01.2022 pér dorézimin e tarifave zyrtare pér
hapésirat pér reklamimin elektoral ju b&jmé& me dije se:bazuar né ligjin Nr.10
019,daté 29.12.2008 t& Kodit Zgjedhor t& Republikés sé Shqipérisé ( ndryshuar me
ligjet nr.74/2012,daté19.07.2012,nr.31/2015,daté 02.04.2015,
nr.101/2020,dat&23.7.2020, nr.118/2020,dat&5.10.2020). Neni 84 (pika
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 ) fushata zgjedhore né radiot dhe televizionet private,Star
News Tv ka tarifén 100 euro per hapésirén 60 sekonda. Brenda késaj tarife,reklama
apo informacioni politik mund t& pérséritet disa heré brenda njé dite né kohen qé

pércakton ligji pér transmetimin e tyre.

Emisionet e posagme deri n& 45 minuta kané tarifén 1500 euro.

Presidenti
Star News Tv

Valter Fushaj
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